Sancto Patroclo cum appenditiis suis; ecclesiam de Fulcheriis et totam villam; ecclesiam 
Radonisvillaris cum villa et cunctis ejus redditibus; ecclesiam de Rosteria cum appenditiis; ecclesiam 
de Catalata et dimidiam villam; ecclesiam de Lesmont; allodium de Saci; villam que Larcecurtis 
dicitur; ecclesiam Beate Marie ad Ulmos cum ipsa villa et ecclesiam Sancti Martini; capellam de Perta 
cum eadem villa; ecclesiam Piaci cum villa et ceteris omnibus que ibi possidetis; ecclesiam Sancti 
Ylarii cum appenditiis; ecclesiam de Mariaco cum appenditiis et capella ejusdem castri; ecclesiam 
Nove Ville; IN EDUENSI EPISCOPATU ecclesiam de Frolesio; ecclesiam de Crais; capellam Tullionis 
castri cum omnibus appenditiis earum; IN AUTISIODORENSI EPISCOPATU, in eadem civitate ecclesiam 
Sancti Gervasii cum altari et oblationibus et ceteris que ad ipsam pertinent; ecclesiam Sancti Moderati 
cum appenditiis; ecclesiam de Nantriaco cum villa et ecclesiam de Lescheriis cum villa et cunctis 
earum redditibus; IN SENONENSI ARCHIEPISCOPATU ecclesiam de Senonio cum capellis infra 
parrochiam consistentibus et cunctis ad parrochiam pertinentibus; ecclesiam de Campo Galonis; 
ecclesiam de Domcheio cum appenditiis; ecclesiam de Monteniaco cum appenditiis, de Villari cum 
pertinentiis, de Nogento cum villa et appenditiis, de Flaceio cum decima et appenditiis; ecclesiam de 
Lescheroliis cum decima et pertinentiis; et quod habetis in decima Sancti Medardi et Domni Martini, 
et decime de Aljotro septem partes; et quod habetis in decima Fracteii et Iscoblelli et quicquid apud 
Masuncillas possidetis; IN CATALAUNENSI EPISCOPATU monasteria sanctimonialium de Andecisiis et 
Vallis Onie cum omnibus possessionibus ad eadem monasteria pertinentibus; ecclesiam de Baia cum 
decimis et ceteris appenditiis; ecclesiam de Fera et ecclesiam de Aquatio cum decimis et ceteris 
appenditiis; IN REMENSI ARCHIEPISCOPATU ecclesiam Sancte Valburgis cum villa et pertinentiis suis; 
IN TULLENSI EPISCOPATU ecclesiam {357}de Nanceio et ecclesiam parrochialem cum omnibus 
appenditiis; ecclesiam de Commarceio cum suis ecclesiis et possessionibus; ecclesiam Sancti 
Theobaldi de Vallo Colore cum capella de Tuseio; ecclesiam de Caslinis; ecclesiam de Branvilla cum 
allodio ipsius ville; ecclesiam de Romans et capellam Burgi Sancte Marie cum eodem burgo; villam 
de Senlacurte; allodium de Paré et de Lanné et de Bucumvilla; ecclesiam Camericurtis cum villa; IN 
MELDENSI EPISCOPATU ecclesiam Beate Marie de Firmitate cum burgo ipsius loci et ecclesiis, et 
decimis earum; et ecclesiam Beati Bartholomei de Capella et ecclesiam de Villeriis et ecclesiam de 
Beloy et ecclesiam Sancti Petri de Goy cum decima, et quicquid juris habetis in ecclesia de Caterongis 
et in ecclesia Sancti Romani de Firmitate et in ecclesia Sancti Martini de Boseth; cellam de Emilleriis 
cum decimis suis; ecclesiam Sancti Patusii cum appenditiis; IN BELVACENSI EPISCOPATU ecclesiam 
de Nuistello cum decimis totius parrochie; in castro Belli Montis ecclesiam Sancti Laurentii; 
ecclesiam de Vernolio cum appenditiis; IN AMBIANENSI EPISCOPATU ecclesiam Balneolis cum villa et 
appenditiis; ecclesiam de Gesicurte cum decimis; ecclesiam de Candat cum decimis; ecclesiam de 
Alteia; ecclesiam Althie cum decimis; Albovillam; ecclesiam de Toticurte cum decimis; ecclesiam de 
Runchavalle cum decimis; ecclesiam de Archavia cum appenditiis; ecclesiam de Frasneio cum 
appenditiis; ecclesiam de Rosivillare cum appenditiis; decima (sic) de Sancto Leodegario cum altari; 
ecclesiam de Gironditisone cum appenditiis; ecclesiam de Nuum cum appenditiis; IN TERVANENSI 
EPISCOPATU ecclesiam de Coham cum appenditiis; decimam de Blaigaham; IN ATREBATENSI 
EPISCOPATU ecclesiam de Lucheolo cum decimis et ceteris pertinentiis; ecclesiam de Sarcingo cum 
decimis; capellam de Humberticurte cum decimis; ecclesiam de silva Sancti Leodegarii; IN METENSI 
EPISCOPATU ecclesiam de Alba cum appenditiis; IN TREVERENSI ARCHIEPISCOPATU cellam 
Isondengiis cum appenditiis; IN BASILIENSI EPISCOPATU ecclesiam de Bella Valle; IN LAUSANNENSI 
EPISCOPATU ecclesiam Sancti Sulpicii cum villa et ceteris appenditiis; capellam de Escumblens cum 
appenditiis; ecclesiam de Bloniaco cum appenditiis et terram de Clara Valle; ITEM IN EPISCOPATU 
LINGONENSI ecclesiam Sistiniaci cum ipsa villa; allodium de Cuseio; ecclesiam de Noeriis cum 
capella ipsius castri; ecclesiam de Nigella; ecclesiam Sancti Aniani Tornodori cum oblationibus et 
decimis; capellam Sancti Petri et Sancti Nichomeris in eodem castro; ecclesiam de Colanno cum ipsa 
villa; ecclesiam de Floenniaco; ITEM IN EPISCOPATU (sic) REMENSI decimam de Sancto Martino et 
decimam de Chifiliaco; ex dono Hugonis comitis Campanie et uxoris sue Constantie, quicquid 
possedit in vico qui vocatur Diona, videlicet mansum dominicum cum omni justicia et ceteris suis 
pertinentiis, nemus quod vocatur Casnetum juxta ipsam Dionam situm, totam aquam que Asinea 
dicitur, ubi molendina vestra edificata sunt, et totam piscariam ejusdem aque ab Attineii ponte usque 
ad piscariam Riliaci, piscatore in Attineio manente libero et ab omni lege servitutis absoluto: sed, ne